

Nr 17.

Ankom till riksdagens kansli den 17 februari 1938 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av ett kronan tillhörigt markområde i Boden.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 28 januari 1938 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 63, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att den del av den kronan tillhöriga stadsägan nr 446 i Boden, som är belägen inom kvarteret Höder, jämte tillhörande gatumark, tillhoppa utgörande cirka 365 kvadratmeter, må försäljas till sjuksköterskan R. L. T. Synnergren i Boden eller hennes rättsinnehavare för en köpeskillning av 90 öre för kvadratmeter samt på villkor i övrigt, att köparen ensam svarar för alla av försäljningen föranledda kostnader för områdets avstyckning och för lagfart å fånget ävensom utan ersättning till kronan utgiver ett exemplar av vederbörlig avstycknings- eller mätningsskarta med tillhörande handlingar, samt att köpeskillningen må tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Beträffande utredningen hänvisas till statsrådsprotokollet.

I skrivelse till Kungl. Maj:t den 9 november 1937 har *arméförvaltningens fortifikationsstyrelse* gjort framställning angående försäljning av viss del av den kronan tillhöriga stadsägan nr 446 i Boden.

Departementschefen har i ärendet anfört följande.

»Av utredningen i ärendet torde framgå, att det markområde, vars försäljning nu ifrågasättes, icke är behöfligt vare sig för försvarets räkning eller för något annat statligt ändamål. Vid sådant förhållande och då jag icke har något att erinra mot den av arméförvaltningens fortifikationsstyrelse förordade köpeskillningen, finner jag mig böra biträda styrelsens förslag om områdets försäljning. Köpeskillningen torde böra tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål. I enlighet med vad fortifikationsstyrelsen föreslagit torde i det blivande köpeavtalet böra föreskrivas, att köparen skall ensam svara för alla kostnader för områdets avstyckning och lagfart å fånget ävensom vara pliktig att utan ersättning till kronan utgiva ett exemplar av vederbörlig avstycknings- eller mätningsskarta med tillhörande handlingar.»

Utskottet, som icke har något att erinra mot det framlagda förslaget, *Utskottet.*
hemställer,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 17 februari 1938.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 14.
